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سقوط نخل در جشنواره کن

بخشی از محل برگزاری جشنواره کن پس از 
سقوط یک درخت نخل روی پیاده رو که گفته 
می شود منجر به زخمی شدن یک عابر پیاده 

شده است، بسته شد.
ایسنا، حدود ساعت ۱۲:۳۰ بعد  به گزارش 
از ظهر به وقت محلی روز شنبه، صدای بلند 
شکستن درختی در اثر وزش باد و فریاد یک 
نفردر بلوار کروآزت شنیده شده است که به 
بود  شده  جراحت  دچار  که  مردی  آن  سبب 
منتقل  بیمارستان  به  پزشکی  اورژانس  توسط 

شد.
برداشتن  برای  تلاش  در  اورژانس  خدمات 

درخت از پیاده رو بوده اند.
این حادثه در مقابل ساحل مادمازل گری پلاژ 
باریر، یکی از مکان های کلیدی رویدادهای کن، 
رخ داد و پیاده رو جلوی محل برگزاری بسته شد.
بعد از ظهر شنبه یکی از شلوغ ترین زمان های 
جشنواره است و هزاران نفر از شرکت کنندگان 
در جشنواره در جلسات و رویدادهای در بلوار 

کروآزت شرکت می کنند.
هنوز اطلاعات بیشتری در این باره از سوی 

مسئولان جشنواره کن اعلام نشده است.

عکاس سانحه دیده در پیست آزادی 
امروز به خاک سپرده می شود

مراسم تشییع پیکر حمیدرضا درجاتی )عکاس 
خانه  مقابل  از  یکشنبه  صبح  مطبوعاتی(، 

هنرمندان برگزار می شود.
به گزارش ایسنا، مراسم تشییع پیکر حمیدرضا 
درجاتی ـ عکاس و عضو انجمن صنفی عکاسان 
مطبوعاتی ایران ـ صبح یکشنبه ـ ۲۸ اردیبهشت 
ماه ـ ساعت ۱۰ از مقابل خانه هنرمندان تشییع 

می شود.
جریان  در  جمعه  ظهر  درجاتی  حمیدرضا 
مسابقه سرعت در پیست اتومبیلرانی آزادی و 
در پی برخورد خودروی مسابقه ای با او، دچار 

حادثه شده بود و جان خود را از دست داد.
اسبقیان  شروین  محمد  واقعه،  این  از  پس 
در  جوانان(  و  ورزش  وزارت  قهرمانی  )معاون 
در  قصور  هرگونه  که  کرد  اعلام  نظری  اظهار 
حادثه پیست اتومبیلرانی مجموعه آزادی قابل 
مشخص  حادثه  علت  باید  و  نیست  اغماض 

شود.

بازگشت مل گیبسون به سینمای 
مذهبی با فیلم »رستاخیز مسیح«

مل گیبسون پس از دو دهه، با ساخت دنباله ای 
دیگر  بار  مسیح«،  »مصائب  پرفروش  فیلم  بر 
لایونزگیت  بازمی گردد؛ شرکت  دینی  به سینمای 
به عنوان شریک تولید و پخش جهانی این پروژه 

انتخاب شده است.
به گزارش ایرنا، شرکت لایونزگیت اعلام کرد در 
همکاری با مل گیبسون و شرکت تولیدی »آیکان 
و  تهیه  دیوی،  بروس  مدیریت  به  پروداکشنز« 
را  مسیح«  »رستاخیز  جدید  فیلم  جهانی  پخش 
برعهده خواهد داشت. این فیلم دنباله ای بر اثر 
جنجالی و پرفروش »مصائب مسیح« است که در 
سال ۲۰۰۴ اکران شد و با فروش جهانی بیش از 
۶۱۰ میلیون دلار، به یکی از موفق ترین فیلم های 
مستقل تاریخ تبدیل شد. فیلم نخست که با بازی 
جیم کاویزل در نقش مسیح و مونیکا بلوچی در 
نقش مریم مجدلیه ساخته شده بود، با بودجه ای 
توسط  مستقل  به صورت  دلار  میلیون  حدود ۳۰ 
هفته  در  تنها  شد  موفق  و  شد  تهیه  گیبسون 
نخست اکران ۸۳ میلیون دلار فروش داشته باشد. 
گیبسون بیش از یک دهه است که در حال توسعه 
پروژه »رستاخیز« بوده و در مصاحبه های پیشین 
نیز تاکید کرده قصد دارد بار دیگر جیم کاویزل را در 
نقش مسیح بازگرداند. مراحل فیلم برداری احتمالا 
از اواخر تابستان امسال در برخی مناطق اروپایی 
گروه  رئیس  فوگل سون،  آدام  شد.  خواهد  آغاز 
فیلم سازی لایونزگیت، این پروژه را »یکی از مورد 
انتظارترین آثار سینمایی نسل اخیر« توصیف کرد و 
گفت: مل گیبسون یکی از بزرگ ترین کارگردان های 
دوران ماست و این پروژه فرصتی استثنایی برای 
نمایش استعداد اوست. همکاری ما با مل و بروس 
دیوی به ۳۰ سال پیش بازمی گردد و از اینکه بار دیگر 
در این رویداد سینمایی مهم در کنارشان هستیم، 
بسیار خوشحالم. لایونزگیت پیش تر نیز با گیبسون 
و   )Hacksaw Ridge( تیغ«  »لبه  فیلم های  در 
داشته  همکاری   )Flight Risk( پرخطر«  »پرواز 
و همچنین توزیع جهانی آثار آرشیوی »آیکان« از 
جمله »مصائب مسیح« را برعهده دارد. این قرارداد 
همچنین تعهد لایونزگیت به آثار مذهبی را تقویت 
»فقط  مانند  فیلم هایی  با  که  حوزه ای  می کند؛ 
 )I Can Only Imagine( »می توانم تصور کنم
برای   )Jesus Revolution( »انقلاب عیسی«  و 
این استودیو موفقیت آمیز بوده است. لایونزگیت 
 The( »همچنین پخش جهانی سریال »برگزیدگان

Chosen( را نیز مدیریت می کند.

 برخی مدعی شدند که عوامل سریال »سووشون« 
در غرفه  انتشارات خوارزمی این کتاب نوشته سیمین 
دانشور را امضا زده و این اقدام را سوء استفاده ناشر 
سیمین  اعتبار  و  شهرت  از  سریال  عوامل  و  کتاب 
دانشور دانستند. آنها معتقد بودند کسی جز سیمین 
دانشور که صاحب اثر است حق ندارد بر این کتاب 
امضا بزند. اما واقعیت ماجرا این بود که نرگس آبیار و 
بهنوش طباطبایی صرفا تعدادی کارت پستال از پیش 
طراحی شده را امضا کردند و مراسمی با عنوان »جشن 

امضای کتاب« در کار نبود.
به گزارش ایرنا، نشست »ادبیات در قاب تصویر« 
روز پنجشنبه ۲۵ اردیبهشت به بهانه ساخت سریال 
رمان  از  اقتباس  با  آبیار  نرگس  اثر  »سووشون« 
قلم  اهل  سرای  در  دانشور  سیمین  اثر  »سووشون« 
سی وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب برگزار شد، در 
این نشست نرگس آبیار کارگردان سریال »سووشون«، 
بهنوش طباطبایی بازیگر نقش »زری«، شیوا مقانلو و 
علی اصغر عزتی پاک نویسنده و محمدرضا مقدسیان 
نیز  دیگری  مراسم  ادامه  در  داشتند.  منتقد، حضور 

داخل غرفه انتشارات خوارزمی برگزار شد.
در  مطرح  روزنامه نگار  و  مترجم  امرایی،  اسدالله 
واکنش به مراسم برگزار شده این متن را در صفحه 
مجازی خود منتشر کرد: »روزی حکیم انوری در بازار 
بلخ می گذشت. هنگامه ای دید، پیش رفت و سری در 
میان کرد. مردی دید که ایستاده و قصاید انوری به نام 
خود می خواند و مردم او را تحسین می کردند. انوری 
پیش رفت و گفت: »ای مرد! این اشعار کیست که 
می خوانی؟« گفت: »اشعار انوری.« گفت: »تو انوری را 
می شناسی؟« گفت: »چه می گویی؟ انوری منم.« انوری 
بخندید و گفت: »شعر دزد شنیده بودم، اما شاعر دزد 
ندیده بودم. فقط حیف که سیمین دانشور نیست این 
هنگامه را ببیند. حیف سیمین دانشور، حیف انتشارات 
خوارزمی« بر خلاف ادعای اسدالله امرایی ویدئوهایی 
منتشر شده در فضای مجازی نشان می دهد که نرگس 
آبیار و بهنوش طباطبایی مشغول امضای چند کارت 
انتهای کتاب پاکتی قرار گرفته و  پستال هستند. در 
تعدادی کارت پستال از تصویر بازیگران نقش های مهم 

سریال در کتاب تعبیه شده است. حتی چندین نفر 
درخواست امضای خود کتاب را دارند که کارگردان و 

بازیگر سریال حاضر به امضا نمی شوند.
انتشارات  غرفه  در  سریال  عوامل  حضور  واقع  در 
خوارزمی نه به عنوان مولف یا صاحب امضای کتاب؛ 
برای  هنری  تلاش  یک  از  بخشی  عنوان  به  بلکه 

گرامیداشت ادبی زنده یاد سیمین دانشور بوده است.
همچنین گفته شد که طرح جلد کتاب تغییر کرده 
است. ولی آن چه تغییر کرده نوار دور جلد کتاب است. 

نوار دور جلدی که الهام گرفته از تصاویر سریال است و 
با این طراحی کتاب سووشون لباس تازه ای به تن کرده 

است.
حمله منتقدان به نرگس آبیار و بهنوش طباطبایی و 
انتشارات خوارزمی بر مبنای پوستری صورت گرفت که 
روی آن عنوان »جشن امضای کتاب« درج شده بود. 
حالا مشخص شده که آن پوستر از سمت ناشر منتشر 
نشده و ناشی از بدسلیقگی تعدادی از عوامل سریال 
بوده. پوستری که پس از تذکر ناشر از صفحات مجازی 

حذف شد.
رمان  از  اقتباسی  در  آبیار  نرگس  ایرنا،  گزارش  به 
زندگی  روایتگر  دانشور  سیمین  نوشته  »سووشون« 
گروهی از افراد است که گرفتار جهل، خیانت، حمله 
بیگانه و فقر هستند.این سریال اقتباسی آزاد از رمان 
»سووشون« است که داستان زندگی زری را به تصویر 
می کشد و داستان از جایی آغاز می شود که همسر زری 
به دست انگلیسی ها کشته می شود و حالا او به دنبال 

پیدا کردن قاتل و رسوا کردن آن است.

حاشیه های یک جشن در نمایشگاه کتاب ادامه دارد

امضای کتاب یا کارت پستال؟
برگزاری نشستی با موضوع اقتباس ادبی با حضور عوامل سریال »سووشون« در غرفه  انتشارات خوارزمی در نمایشگاه کتاب با انتقادات تندی همراه شد، 

بررسی ویدئوهای منتشر شده نشان می دهد که در این مراسم صرفا تعدادی کارت پستال و نه کتاب سیمین دانشور امضا شده است.
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نصرالله مدقالچی از بیمارستان مرخص شد
حالم مساعد است

نصرالله مدقالچی دوبلور پیشکسوت که برای انجام یک عمل جراحی در بیمارستان بستری شده بود مرخص شده و در منزل در حال استراحت است.
نصرالله مدقالچی دوبلور پیشکسوت و باسابقه که چندی پیش برای یک عمل جراحی در بیمارستان بستری شده بود بیان کرد: برای عمل جراحی بستری شدم و روز 
پنجشنبه ۲۵ اردیبهشت از بیمارستان مرخص شدم. وی درباره وضعیت خود در سخنانی کوتاه توضیح داد: حالم مساعد است ولی باید فعلا استراحت کنم. نصرالله مدقالچی 
برای عمل کیسه صفرا در بیمارستان بستری شده بود که با ترخیص از بیمارستان در استراحت و دوران نقاهت به سر می برد. او قرار است به زودی مدیریت دوبلاژ سریال 
»آن شرلی« را بر عهده بگیرد و همچنین مریم شیرزاد که پیش از این گویندگی نقش آن شرلی را بر عهده داشته است این بار هم قرار است صداپیشه این شخصیت باشد.

صالحی امیری در مراسم تحلیف پاپ شرکت می کند
سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به نمایندگی از ایران برای شرکت 

در مراسم تحلیف پاپ لئون چهاردهم،  به واتیکان می رود.
به گزارش ایسنا، وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تایید کرد که سیدرضا صالحی امیری 
به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران، برای شرکت در مراسم تحلیف پاپ جدید واتیکان )لئون 
چهاردهم( به واتیکان سفر خواهد کرد. حجت الاسلام و المسلمین محمدحسین مختاری، سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در واتیکان اعلام کرد که سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی، به زودی عازم واتیکان خواهد شد تا در مراسم تحلیف پاپ لئون چهاردهم شرکت کند.   سفیر ایران 
در واتیکان افزود: وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این سفر، حامل پیام تبریک رئیس  

جمهوری کشورمان به پاپ جدید خواهد بود. او همچنین گفت: در حاشیه این سفر، وزیر میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی دیدارهایی با مقامات ارشد کلیسای کاتولیک و مسئولان فرهنگی واتیکان خواهد 
داشت تا زمینه های تعاملات فرهنگی، مذهبی و گردشگری میان ایران و واتیکان مورد بررسی قرار گیرد. سفیر 
ایران در واتیکان با اشاره به اینکه سال جاری در واتیکان به نام »سال جوبیلیه« نامگذاری شده است که هر 
۲۵ سال یکبار به عنوان سال زیارتی و گردشگری دینی برگزار می شود، افزود: تقارن این سفر با سال جوبیلیه 
می تواند فرصت مناسبی برای امضای توافقنامه های همکاری در حوزه گردشگری دینی و فرهنگی باشد و 
فصل جدیدی را در روابط ایران و واتیکان رقم زند. در مراسم تدفین پاپ فرانسیس نیز سیدعباس صالحی، 

امروزوزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به نمایندگی از ایران، حاضر شده بود.

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۱۰۲۰ مــورخ ۱۴۰۴.۰۱.۱۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای حســین ملکــی 
بجارپســی فرزنــد عیســی بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۹۷.۲۲ متــر مربــع بــه 
شــماره پــلاک فرعــی ۲۶۱۲۶ مفــروز مجــزی از پــلاک ۲۸ از اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی آقــای صفــر شــکارچی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳ . ۲ . ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۸ .۲ . ۱۴۰۴ 

م الف۷۹۵
علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱۱77 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۵۲۴۶ مــورخ ۱۴۰۳.۱۲.۰۷ هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض متقاضــی آقــای عبــدالله ویــس مریــدی بــه 
شــماره شناســنامه ۷۷۴۸ کدملــی ۳۳۱۹۹۵۰۴۳۶ فرزنــد محمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب انبــاری بــه مســاحت ۲۰۰ 
متــر مربــع در قســمتی از پــلاک ۱ فرعــی از ۲۴ اصلــی بخــش ۷ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی ۷۰ بــرای آن در نظــر 
گرفتــه شــده اســت ، محــرز گردیــده اســت لــذا جهــت اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــا 
بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع  مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴.۰۲.۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۰۲.۲۷ 

م الف ۶۱۴ 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک انزلی ۱۱78 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۱۷۰۱ مــورخ ۱۴۰۴.۰۱.۲۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم مریــم اصغری یوســفی 
فرزنــد صفــر علــی بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۴۸.۲۷ متــر مربــع بــه شــماره 
پــلاک فرعــی ۴۵۱۴۹ مفــروز مجــزی از پــلاک ۳۵۵ از اصلــی ۷۷ واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه 
از مالــک رســمی آقــای حســین رضــا خــواه محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۷۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳ . ۲ . ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۲.۲۸ 

علی غلامعلی زاده رودکلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱۱79 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۹۰۶۲ مورخــه ۱۴۰۳.۱۲.۲۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ابراهیــم غلامعلــی پــور فرزنــد 
رمضــان بشــماره شناســنامه ۴۰ صــادره از رشــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیانــات احداثــی خانــه ویلائی اســتخر و انبــاری و لانه 
مــرغ بــه مســاحت ۲۸۸۱.۹۷ متــر مربــع پــلاک ۶۸۵ فرعــی از ۲۵ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۴۲ فرعــی از ۲۵ اصلــی واقــع در جیرســر 
باقرخالــه بخــش ۵ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی میــرزا منفــرد محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول  اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۸۶۹

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴.۲.۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۲.۲۸ 

سجاد عاشری 
رئیس ثبت اسناد و املاک ۱۱80 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۲۰۷۸ مــورخ ۰۹ . ۱۲ . ۱۴۰۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض خانــم فاطمــه برفنجــک 
فرزنــد صفــر بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۳۱.۳۸ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 
فرعــی ۲۱۴۷۹ مفــروز مجــزی از پــلاک ۱۷۷ از اصلــی ۷۵ واقــع در قریــه بیجارکــن بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی خانــم ســکینه فلاحتــی محــرز گردیــده اســت لــذا به منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف۷۷۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴.۲.۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۲.۲۸ 

علی غلامعلی زاده رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱۱8۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند 

و برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۹۰۹۵ مورخــه ۱۴۰۳.۱۲.۲۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای 
ســیدبرنا برهانــی فرزنــد ســید مرتضــی بشــماره شناســنامه ۵۳۷۳ صــادره از رشــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــر بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۳۱۳ متــر مربــع پــلاک ۱۰۶۳ فرعــی از اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک یــک فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در 
خمــام بخــش ۵ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای گداعلــی دلاور محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۲.۱۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۸ .۲ .۱۴۰۴ 
م الف ۸۷۹

سجاد عاشری  رئیس ثبت اسناد و املاک ۱۱82 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۱۰۲۰ مــورخ ۱۴۰۴.۰۱.۱۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای حســین ملکــی 
بجارپســی فرزنــد عیســی بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۹۷.۲۲ متــر مربــع بــه 
شــماره پــلاک فرعــی ۲۶۱۲۶ مفــروز مجــزی از پــلاک ۲۸ از اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی آقــای صفــر شــکارچی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳ . ۲ . ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۸ .۲ . ۱۴۰۴ 

م الف۷۹۵
علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱۱77 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۵۲۴۶ مــورخ ۱۴۰۳.۱۲.۰۷ هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض متقاضــی آقــای عبــدالله ویــس مریــدی بــه 
شــماره شناســنامه ۷۷۴۸ کدملــی ۳۳۱۹۹۵۰۴۳۶ فرزنــد محمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب انبــاری بــه مســاحت ۲۰۰ 
متــر مربــع در قســمتی از پــلاک ۱ فرعــی از ۲۴ اصلــی بخــش ۷ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی ۷۰ بــرای آن در نظــر 
گرفتــه شــده اســت ، محــرز گردیــده اســت لــذا جهــت اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــا 
بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع  مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴.۰۲.۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۰۲.۲۷ 

م الف ۶۱۴ 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک انزلی ۱۱78 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۱۷۰۱ مــورخ ۱۴۰۴.۰۱.۲۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم مریــم اصغری یوســفی 
فرزنــد صفــر علــی بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۴۸.۲۷ متــر مربــع بــه شــماره 
پــلاک فرعــی ۴۵۱۴۹ مفــروز مجــزی از پــلاک ۳۵۵ از اصلــی ۷۷ واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه 
از مالــک رســمی آقــای حســین رضــا خــواه محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۷۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳ . ۲ . ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۲.۲۸ 

علی غلامعلی زاده رودکلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱۱79 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۹۰۶۲ مورخــه ۱۴۰۳.۱۲.۲۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ابراهیــم غلامعلــی پــور فرزنــد 
رمضــان بشــماره شناســنامه ۴۰ صــادره از رشــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیانــات احداثــی خانــه ویلائی اســتخر و انبــاری و لانه 
مــرغ بــه مســاحت ۲۸۸۱.۹۷ متــر مربــع پــلاک ۶۸۵ فرعــی از ۲۵ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۴۲ فرعــی از ۲۵ اصلــی واقــع در جیرســر 
باقرخالــه بخــش ۵ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی میــرزا منفــرد محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول  اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۸۶۹

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴.۲.۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۲.۲۸ 

سجاد عاشری 
رئیس ثبت اسناد و املاک ۱۱80 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۲۰۷۸ مــورخ ۰۹ . ۱۲ . ۱۴۰۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض خانــم فاطمــه برفنجــک 
فرزنــد صفــر بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۳۱.۳۸ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 
فرعــی ۲۱۴۷۹ مفــروز مجــزی از پــلاک ۱۷۷ از اصلــی ۷۵ واقــع در قریــه بیجارکــن بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی خانــم ســکینه فلاحتــی محــرز گردیــده اســت لــذا به منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف۷۷۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴.۲.۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۲.۲۸ 

علی غلامعلی زاده رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱۱8۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند 

و برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۹۰۹۵ مورخــه ۱۴۰۳.۱۲.۲۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای 
ســیدبرنا برهانــی فرزنــد ســید مرتضــی بشــماره شناســنامه ۵۳۷۳ صــادره از رشــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــر بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۳۱۳ متــر مربــع پــلاک ۱۰۶۳ فرعــی از اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک یــک فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در 
خمــام بخــش ۵ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای گداعلــی دلاور محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۲.۱۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۸ .۲ .۱۴۰۴ 
م الف ۸۷۹

سجاد عاشری  رئیس ثبت اسناد و املاک ۱۱82 

ابتکار

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و مشاعی

ــان  ــروزی متقاضی ــه مف ــات مالکان ــک تصرف ــاک که ــناد و ام ــت اس ــتقر در اداره ثب ــاف مس ــل اخت ــأت ح هی
ــه اســتناد مــدارک موجــود در  ــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و ب پرونده هــای تشــکیلی طبــق قان

ــد.  ــد نموده ان ــل تایی ــرح آراء ذی ــه ش ــده ب پرون
ــه 4787613810181390383030226  ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001629 مرب 1ـ رأی ش
آقــای محمــد احمــدی ونارچــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 329.33 
مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی 
از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 

صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
ــه 4792453810044390383030226  ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001626 مرب 2- رأی ش
آقــای محمــد احمــدی ونارچــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 362.14 
مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی 
از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 

صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
ــه 4787473810255390383030226  ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001627 مرب 3- رأی ش
آقــای محمــد احمــدی ونارچــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 292.05 
مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی 
از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 

صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
ــه 4784893809941390383030226  ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001628 مرب 4- رأی ش
آقــای محمــد احمــدی ونارچــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 135.81 
مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی 
از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 

صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
ــه 4787493809994390383030226  ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001624 مرب 5- رأی ش
آقــای محمــد احمــدی ونارچــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 329.33 
مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی 
از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 

صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
ــه 4786613810016390383030226  ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001630 مرب 6- رأی ش
آقــای محمــد احمــدی ونارچــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 226.76 
مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی 
از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 

صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
ــه 4783073809172390383030226  ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001631 مرب 7- رأی ش
ــاحت  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــا نس ــد رض ــی فرزن ــدی ونارچ ــد احم ــای محم آق
196مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 95 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتی شهرســتان کهــک موروثی 
از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 

صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
ــه 4781203809374390383030226  ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001625 مرب 8- رأی ش
ــاحت  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــا نس ــد رض ــی فرزن ــدی ونارچ ــد احم ــای محم آق
136.16مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 95 اصلــی واقــع در قم بخــش 5 حوزه ثبتی شهرســتان کهک موروثی 
از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 

صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
9- رأی شــماره 140360330004001660 مربــوط به پرونده کاســه 4782093809124390383030226 آقای 
محمــد احمــدی ونارچــی فرزنــد رضــا نســبت به ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 344.8مترمربع 
در قســمتی از پــاک ثبتــی 95 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم 
رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از 

شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
10- رأی شــماره 140360330004001659 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4782313809303390383030226 
ــاحت  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــا نس ــد رض ــی فرزن ــدی ونارچ ــد احم ــای محم آق
352مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 95 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتی شهرســتان کهــک موروثی 
از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 

صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
11- رأی شــماره 140360330004001631 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4780963809297390383030226 
ــاحت  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــا نس ــد رض ــی فرزن ــدی ونارچ ــد احم ــای محم آق
ــتان  ــی شهرس ــوزه ثبت ــش 5 ح ــم بخ ــع در ق ــی واق ــی 95 اصل ــاک ثبت ــمتی از پ ــع در قس 105.48مترمرب
کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 

140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند 
مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی 
نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد کهــک تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از 
تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا 
بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
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